Директору Детского центра отдыха
«Жемчужный берег»
								Тихомировой А.А.
								от (мать) __________________________
								_________________________________
								_________________________________
								паспорт _______ № _______________
								выдан __________________________
								________________________________
								_________________________________
								дата выдачи ______________________,
								проживающего по адресу: __________
								_________________________________
								тел. _____________________________

(отец) __________________________
								_________________________________
								_________________________________
								паспорт _______ № _______________
								выдан __________________________
								________________________________
								_________________________________
								дата выдачи ______________________,
								проживающего по адресу: __________
								_________________________________
								тел. _____________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас разрешить забрать моего ребенка __________________________________________
_______________________________________________, дата рождения_________, отряд ___________
из Детского центра отдыха «Жемчужный берег» по окончании ____ смены 2019г. моему доверенному лицу _________________________________________________________________________________
(паспорт ______ № ____________, выдан ___________________________________________________
_________________________________________________________, дата выдачи _______________, проживающего по адресу: _______________________________________________________________).

Приложение:
1. Копия паспорта (-ов) родителя (-ей);
2. Копия паспорта доверенного лица.

Дата:__________						Подпись: __________________

								__________________________